Transfix

[A] is blijkens nr. 1425 voorzien geweest van een transfix, dat niet meer voorhanden is, zie nr. 1425.

Ontstaan en samenhang

Zie oorkonde nr. 1399 onder *Ontstaan en samenhang*.

In de zinsnede: prout in instrumento super hoc confecto continetur wordt verwezen naar oorkonde nr. 1096.

In nomine Domini, amen.

Reverendo in Christo patri domino Hugoni, Dei gratia Leodiensi episcopo, ac ipsius vicariis in spiritualibus et omnibus aliis ad quos presentes littere pervenerint, Guda, Dei patientia abbatissa, totusque conventus monasterii de Thoren ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, necnon Renerus, investitus ecclesie de Barle eiusdem diocesis, notitiam veritatis cum salute.

Humilis doctrina magistri humiles instruxit discipulos salem et pacem habere, ut pacis lenitas salem sapientie mulceat et sal sapientie pacis condiat^a lenitatem.

Eapropter nos iuxta doctrinam domini pacem perpetuam affectantes et omnem occasionem future discordie repellere a nobis et nostris successoribus, cupientes tenore presentium litterarum pro nobis et nostris successoribus profiteamur quod a tempore a quo memoria non existit, nos abbatissa predicta et alie abbatisse, que ante nostra tempora Thorensi monasterio prefuerunt, pacifice possedimus et adhuc possidemus in presenti pacifice duas partes grossarum antiquarum et novalium decimarum in tota parrochia dicte ecclesie de Barle et eciam in parrochia ecclesie de Mierle, olim appendicii dicte ecclesie de Barle. Et nos abbatissa et conventus predicti et nostre antecessores coniunctim una scilicet cum dicto conventu et ratione ipsius conventus a dicto tempore pacifice possedimus et adhuc pacifice possidemus in presenti terciam partem decimarum omnium predictarum, excepta tamen grossa decima terrarum dictarum Kerkelant, salva etiam assignatione facta a nobis abbatissa predicta de tribus sextariis siliginis annui et perpetui redditus in decima de Barle a nobis acquisitis, prout in instrumento super hoc confecto continetur, quarum ecclesiarum de Barle et de Mierle disiunctim ius patronatus ad nos abbatissam dinoscitur pertinere. Et quod investitus eiusdem ecclesie de Barle et sui predecessores totam grossam decimam de dictis terris dictis Kerkelant et totam decimam minutam in dictis parrochiis dictarum ecclesiarum de Barle et de Mierle integraliter et de bonis dicti conventus duodecim sextaria pro media parte siliginis et pro alia parte media ordei annui et perpetui redditus oblationesque et iura alia usque nunc pro sua porcione habuerunt et tenuerunt ab antiquo et eis contenti fuerunt. Et omnia et singula premissa vera esse nos Reynerus, investitus predictus dicte ecclesie de Barle, pro nobis et nostris successoribus recognoscimus per presentes, protestantes bona predicta que nos et nostri predecessores habuimus et habemus sufficere nobis ad onera parrochialia plenarie supportanda. Consentimusque spontanee nos partes predictae pro nobis et nostris successoribus et amicabiliter componimus et eciam ordinamus quod nos abbatissa predicta et nostre successores duas partes dictarum grossarum antiquarum et novalium decimarum locorum predictorum et nos abbatissa et conventus predicti coniuncti, ut predictur, terciam partem decimarum earundem et que nobis sunt in eodem monasterio successure habeamus in posterum et percipiamus pacifice et quiete; grossa ipsarum terrarum dictarum Kerkelant et minuta locorum predictorum decimis, dictis duodecim sextariis partim siliginis et partim ordei annui redditus oblationibusque et iuribus supradictis nobis investito et successoribus nostris reservatis, quibus nos investitus et successores nostri debemus esse contenti, salva eciam assignatione antedicta. Promittimusque nos partes predictae ad invicem pro nobis et nostris successoribus, stipulantes fide a nobis prestata corporali, quod premissa omnia et singula observabimus nec una pars alii litem vel controversiam seu eciam questionem monebit^b in futurum occasione premisorum, per se vel alterum, de iure vel de facto, sed omnia et singula supradicta perpetuo firma, grata et rata habebimus et tenebimus nec contra ea faciemus vel veniemus aliqua ratione vel causa.

Et ut premissa omnia perpetuam obtineant firmitatem supplicamus vobis, reverende pater domine Leodiensis episcopo, seu vestris vicariis predictis, ut predictam nostram

1401 ^a *aldus C, lees condat als D.* – ^b *aldus C, lees movebit als D.*

compositionem et ordinationem propter bonum pacis et ad vitandam inter nos et successores nostros contentionis seu discordie materiam ratificare et confirmare velitis.

In quorum testimonium et munimen presens publicum instrumentum per infrascriptum publicum notarium scribi et eius signo signari fecimus ac sigillorum nostrorum appensione roborari, cui eciam sigillum ecclesie Leodiensis ad causas appendi postulamus.

Actum per nos abbatissam et conventum predictos sub anno nativitatis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono, indictione duodecima, quarto kalendis iunii, apud Thoren Leodiensis diocesis, presentibus: Ludovico et Rutghero, capellanis in dicto monasterio Thorensi, Lamberto de Thoren, Wilhelmo de Hers, clericis, et Gerardo dicto Haeke, viro litterato. Testibus vocatis ad premissa per nos vero Reynerum, investitum dicte ecclesie de Barle, sub anno et indictione predictis, quarto die mensis iunii in ecclesia Bonorum Puerorum Leodiense, presentibus fratre Symone de Holong de domo Bonorum Puerorum Leodiense ordinis sancti Augustini, Zebodone de Malmendario et Iohanne de Mexhau, clericis, testibus ad hec vocatis et rogatis.

Et ego magister Petrus de Awans, clericus, imperiali publico auctoritate notarius, predictis professioni, recognicioni, protestacioni, consensui, compositioni et ordinationi, promissioni, stipulacioni et supplicacioni factis a dictis partibus, una cum dictis testibus interfui, dictas stipulaciones et promissiones ab eisdem partibus recepi ac de mandato dictorum abbatisse et conventus monasterii de Thoren et dicti Reyneri, investiti dicte ecclesie de Barle, presens publicum instrumentum confeci, cui una cum eorum sigillis et ecclesie Leodiensis ad causas sigillo ab eis postulato, signum meum consuetum apposui rogatus.

Et nos capitulum ecclesie Leodiensis ad postulacionem dictorum abbatisse et conventus dicti monasterii de Thoren et dicti Reyneri, investiti dicte ecclesie de Barle predictae Leodiensis diocesis, nobis relatam per dictum notarium publicum a nobis ad hoc destinatum, cui fidem adhibemus in hac parte presenti publico instrumento manu et signo dicti notarii confecto et signato, sigillum ecclesie nostre Leodiensis ad causas una cum eorum sigillis duximus apponendum.

I402

1299 juli 4